РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ союз
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА
ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ - ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ
ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)
[bookmark: bookmark0]
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 декабря 2018 г.	г. Иркутск	№ 27

Об утверждении Инструкции по делопроизводству
в Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге -
филиале ОАО «РЖД» на 2019 г.

Для упорядочения текущего делопроизводства в Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» в целях реализации    «Основных    направлений   деятельности РОСПРОФЖЕЛ   на 2016-2020 г. г.», в соответствии с «Регламентом работы выборных органов, структурных подразделений, аппарата Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» в редакции, утверждённой на VII Пленуме комитета Дорпрофжел 23.10.2018 г.),

Президиум Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2019 г. Инструкцию по делопроизводству в аппарате Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» на 2019 г. (приложение № 1).

2. [bookmark: _GoBack]Заведующим  отделами, специалистам аппарата, филиалам, региональному отделу Дорпрофжел на ВСЖД  обеспечить ведение делопроизводства в соответствии с утвержденной Инструкцией по делопроизводству Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» в 2019 г.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя председателя Дорпрофжел Громова В.Д.

	Председатель Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД»

А.С. Старцев

Исп. Шубина Т.Н. 4-40-36
  Шангареева Н.С. 4-44-17